別記様式第2号
	決裁
	課長
	主　　幹
	主　査
	担　　当

	受付

	給水装置工事施工（着工）届
平成　　年　　月　　日

下川町長　　　　　　　　　　　様

工事施工者　住所
（指定水道工事店）
氏名　　　　　　　　　　　印

下記のとおり給水装置工事を施工し、着工したいので関係書類を添えてお届けします。

	工事申込者
	住所

	氏名

	設置場所
	下川町

	工事種類
	1．新設　2．改造　3．仮設　4．撤去　5．移設　6．その他

	メーター口径
	1．φ13　2．φ20　3．φ25　4．φ40　5．φ50

	給水装置使用者
	住所

	ふりがな
氏名

	家族数

人

	連絡先
	電話

	工事施工期間
	着工
	平成　　年　　月　　日

	完成
	平成　　年　　月　　日　予定

	施工主任者

	添付書類
	位置図、平面図、配管図、工事設計書、工事費内訳書

	概算工事費
	円

	※特記事項